
Dz.U./S S155
12/08/2022
441029-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:441029-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Urządzenia sieciowe
2022/S 155-441029

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/136/022/D/22
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Życka-Kiełdanowicz
E-mail: ewa.zycka-kieldanowicz@pg.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pg.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa przełączników do sieci LAN z możliwością pracy w stosie
Numer referencyjny: ZP/136/022/D/22

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ewa.zycka-kieldanowicz@pg.edu.pl
www.pg.edu.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
441029-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przełączników do sieci LAN z możliwością pracy w stosie.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę przełączników do sieci LAN, spełniających wymagania zawarte w 
opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych produktów, charakteryzując 
je poprzez wskazanie w formularzu rzeczowo-cenowym, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, typu, modelu, 
nazwy producenta, lub innych informacji umożliwiających identyfikację zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 
Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 160 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przełączników do sieci LAN z możliwością pracy w stosie.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę przełączników do sieci LAN, spełniających wymagania zawarte w 
opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych produktów, charakteryzując 
je poprzez wskazanie w formularzu rzeczowo-cenowym, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, typu, modelu, 
nazwy producenta, lub innych informacji umożliwiających identyfikację zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 
Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty.
5. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, bez wcześniejszej eksploatacji, sprawny technicznie, 
wolny od wad prawnych i fizycznych, będzie zgodny z zaleceniami, normami i obowiązującymi wymaganiami 
techniczno-eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zaś usługi będą 
wykonywane z zachowaniem najwyższej staranności.
6. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia do siedziby CI TASK w Gdańsku 
na swój koszt, w terminie ustalonym z Zamawiającym. Odpowiedzialność i wszelkie ryzyko do momentu 
dostawy do Zamawiającego ponosi Wykonawca. Przedmiot Umowy zostanie dostarczony do siedziby tj. 
Politechnika Gdańska ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Centrum Informatyczne TASK, budynek 
B Wydziału ETI, IIIp. Koszty przewozu, opakowania, ubezpieczenia na czas przewozu, złożenia w miejscu 
wskazanym przez Zamawiającego i uprzątnięcia terenu po dostawie ponosi Wykonawca.
7. Zgodnie z możliwościami, jakie daje ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (art. 
83 ust. 1 pkt 26 lit. a tej ustawy – Dz. U. z 2016 r poz. 710 z późn. zm.), Zamawiający podejmie działania w 
kierunku zastosowania „zerowej” stawki podatku VAT do przełączników, które ujęte są w załączniku nr 8 do tej 
ustawy. Jeżeli Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego nie przyśle stosownego zaświadczenia w terminie 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S155
12/08/2022
441029-2022-PL

3 / 4

wystawiania faktury, Wykonawca wystawi fakturę z podatkiem VAT, a po otrzymaniu ww. zaświadczenia wystawi 
fakturę korygującą podatek VAT.
8. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań.
9. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W takim przypadku 
Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
10. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.
11. Zakup infrastruktury sieciowej na potrzeby zapewnienia bezpiecznego i wysoce dostępnego połączenia 
sieciowego dla administratorów do infrastruktury udostępnianej w ramach realizacji zadania pt. pt. „Wzrost mocy 
obliczeniowej OPI PIB wraz z poprawą dostępu użytkowników do systemów teleinformatycznych prowadzonych 
dla MNiSW”. Numer zadania 033884.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup infrastruktury sieciowej na potrzeby zapewnienia bezpiecznego i wysoce dostępnego połączenia 
sieciowego dla administratorów do infrastruktury udostępnianej w ramach realizacji zadania pt. pt. „Wzrost mocy 
obliczeniowej OPI PIB wraz z poprawą dostępu użytkowników do systemów teleinformatycznych prowadzonych 
dla MNiSW”. Numer zadania 033884.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający wyznacza termin wykonania zamówienia (umowy): do 26 tygodni od daty zawarcia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 103-288253

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288253-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S155
12/08/2022
441029-2022-PL

4 / 4

21/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: COMP S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 183 270.00 PLN / Najdroższa oferta: 183 270.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2022

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


